ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

21.12.2017 г.

с. Девица

№ 179
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 10.07.2013 г. № 63 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории сельского поселения Девицкий сельсовет»
(с изменениями от 31.03.2017 г. № 55)

На основании экспертного заключения от 02.11.2017 г. № 16-3921 администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 10.07.2013 г. № 63 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории сельского поселения Девицкий сельсовет» (с изменениями от 31.03.2017 г. № 55).
Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских